桐君阁发〔2012〕434 号          签发人：王小军

关于召开归芪生血颗粒营销关于召开归芪生血颗粒营销关于召开归芪生血颗粒营销关于召开归芪生血颗粒营销
专题专题专题专题会议的通知会议的通知会议的通知会议的通知

各公司：

归芪生血颗粒（以下简称：美美）是集团公司重点打造的

战略品种，为加强美美的销售工作，提升美美的销售额。经股

份公司研究，决定召开美美营销专题会议，现将相关事宜通知

如下：

一、会议时间：2012 年 10 月 18 日（星期四）下午 2：30

二、会议地点：股份公司五楼会议室

三、参会人员：股份公司王小军、钟浩、宋虹卫、苏书、

卢勇、刘亚、何曲、营运中心、采购中心、零售部，各公司（重

庆桐君阁连锁公司及下属各分公司、康平大药房、重庆西部商

城、重庆太极大药房、永川中药材、涪陵医药、万州物流、四

川太极大药房、绵阳药业、德阳大中药业、德阳荣升药业、自

贡医药）第一负责人或分管零售的领导。

四、会议内容：

1、股份公司苏（书）总介绍美美货源筹备及保障等相关

问题；

2、股份公司何（曲）总介绍桐君阁连锁公司美美营销方

案；

3、营运中心介绍股份公司美美销售情况及美美宣传促销

思路；

4、各公司汇报美美 2012 年截止 10 月 14 日的经营情况及

在销售过程中存在的问题和销售中的活动政策、宣传促销形

式、产品卖点及宣传口号。

5、讨论美美下阶段的营销工作及保障措施。

五、会议要求

1、各公司于 10 月 16 日下午 5：00 之前将美美的经营情

况及销售过程中存在的问题、活动政策、宣传促销形式、产品

卖点及宣传口号以电子版的形式发送给股份公司营运中心，联

系 人 ： 余 俊 锋 ， 联 系 方 式 ： 023-89885286 ， 邮 箱 ：

tjgyyzx@163.com。

2、请上述参会人员高度重视本次会议，按通知要求在规

定时间内准时参会，本次会议不准予请假。

特此通知！

二○一二年十月十二日

主题词：营销会议  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012年 10月 12日印发

  打印：卢骥      校对：余俊锋      （共印 2份）